[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２８年６月８日

会員　各位

宮崎県土木施工管理技士会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　藤元　建二
（　公　印　省　略　）

　         平成２８年度　土木工事質疑応答集改訂に伴う説明会の開催案内

　宮崎県土木施工管理技士会では、平成２１年３月に発行した土木工事質疑応答集を平成２８年３月に改訂致しました。
　これまで、公共土木工事施工に伴う書類の作成や現場での疑義など多くの質疑が寄せられ、県の関係部局と協議を重ねて、新土木工事質疑応答集をまとめました。
　つきましては、県担当者による説明会を下記のとおり開催いたしますので、ご案内いたします。なお、説明会では新土木工事質疑応答集を使用いたしますのでご持参ください。

記

　１　日　時：平成２８年７月１日（金）  １３時３０分～１６時１０分
　２　場　所：宮崎市民プラザ　オルブライトホール　宮崎市役所前
　３　次　第
　　　　　主催者挨拶                           　13:30
　　　　　来賓挨拶                              13:40
　　　　　県土整備部に係わる質疑応答説明      13:40～14:30
　　　　　農政水産部に係わる質疑応答説明　　  14:30～15:00
　　　　　　　休　憩
　　　　　工事検査に係わる質疑応答説明        15:10～15:40
  　      その他  質疑                          15:40～16:10
　４　閉会

                                                 （文書取扱い）
宮崎県土木施工管理技士会
宮崎市橘通東2-9-19
　0985-31-4696
事務局長　菊池　義男
平成２８年度　土木工事質疑応答集改訂に伴う説明会

                  日時　　平成２８年７月１日（金）　１３：３０～
　　　　　　　　　場所　　宮崎市民プラザ　オルブライトホール　（宮崎市役所前）

　　　　　　　　　　　　　　申　　込　　書

   会社名

   住　所

  電話・ＦＡＸ

　　氏　名

宮崎県土木施工管理技士会会員番号

 ＣＰＤＳ番号

 役職・部署

  このセミナーは、技士会で代行申請しますのでＣＰＤＳ番号を記入してください。

　この講習会はカードリーダーによる学習履歴申請を行いますので、磁気体の付いた
ＣＰＤＳ技術者証をお持ちの方は、当日会場までお持ちください。

      締切：平成２８年６月２８日(火)

           申込先

               ＦＡＸ  ０９８５－３１－４６９７
               ＴＥＬ  ０９８５－３１４６９６
                    宮崎県土木施工管理技士会